DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PRODUÇÃO DE MAQUETES
PARA O ENSINO APRENDIZAGEM: UM OLHAR PARA A PRÁTICA GEOGRÁFICA de
autoria de ROBERTINHO JÚNIOR CIPRIANO DA SILVA, FRANCISCO CHARLES
PEREIRA DA SILVA, foi publicado nos Anais do IX ENALIC referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104531

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/104531